



RECEBEMOS DE D PANTOJA NASCIMENTO OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		VALOR NOTA R\$ 29.880,00	NF-e Nº: 000.000.089 SÉRIE : 1
DATA DE RECEBIMENTO / /	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SANTO ANTONIO DE LISBOA	

D PANTOJA NASCIMENTO AV. JOSE DOS SANTOS E SILVA, 1615  CENTRO TERESINA PI TEL/FAX: 8699911818 CEP: 64001300	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.000.089 SÉRIE : 1 FOLHA: 1 de 1	
		CHAVE DE ACESSO 2220 0737 1124 2900 0180 5500 1000 0000 8910 0000 0991
		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEI		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 322200010298650 - 30/07/2020 10:46:54
INSCRIÇÃO ESTADUAL 196665833	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 37.112.429/0001-80

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SANTO ANTONIO DE LISBOA		CNPJ/CPF 11.408.453/0001-78	DATA DA EMISSÃO 30/07/2020
ENDEREÇO AVENIDA SETE DE SETEMBRO, 392	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 64640-000	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 30/07/2020
MUNICÍPIO SANTO ANTONIO DE LISBOA	FONE/FAX (08) 93449-1313	UF PI	INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DE SAÍDA 10:44:19

FATURA

Número	Data Vcto	Valor
001	30/07/2020	29.880,00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 29.880,00
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
			VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 4.651,64	VALOR TOTAL DA NOTA 29.880,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 9-Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO			MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
0000000000017	AVENTAIS JALECO TNT	56031130	0 102	5102	UN	365,000	16,9000	6.168,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.369,41
0000000000037	LUVA PROCED CREMER G 100UN	40151900	0 500	5102	UN	60,000	94,0000	5.640,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.693,69
0000000000026	MASCARA CIRURGICA TRIPLA PCT C/50UND - MEDTEX	63079010	0 102	5102	CX	50,000	142,0000	7.100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	582,20
0000000000003	MASCARA SEMI FACIAL FILTRANTE	90200010	0 102	5102	UN	200,000	15,9000	3.180,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	260,76
0000000000035	OCULOS IPANEMA CRISTAL ANTI EMBACANTE	90049020	0 102	5102	UN	100,000	12,9000	1.290,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	142,67
0000000000014	OXIMETRO DIGITAL	90273020	0 102	5102	UN	4,000	190,0500	760,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	62,34
0000000000013	TERMOMETRO DIGITAL	90251990	0 102	5102	UN	3,000	297,1000	891,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	142,87
0000000000034	PROTETOR FACIAL FACE SHIELD	63079010	0 102	5102	UN	100,000	35,0000	3.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	287,00
0000000000030	TOUCA CIRURGICA DESCARTAVEL TNT 40G PCT C/ 100 UND	48181000	0 102	5102	UN	30,000	45,0000	1.350,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	110,70

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO G ERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI. DADOS BANCARIO : BANCO DO BRAS IL AGENCIA : 3219 0 CONTA CORRENTE : 10216 4 PERMITE O APROVEITAMEN TO DO CREDITO DE ICMS NO VALOR DE R\$ 0,00 CORRESPONDENTE A ALIQUOTA DE 0 Val Aprox Tributos Federais R\$ 1857.25 (6.22%) Val Aprox Tribut os Estaduais R\$ 2794.39 (9.35%) Fonte: IBPT	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------